Pozostali synowie, córki, synowe, I
zięć, wnuki i prawnuki, zapraszają krewnych, przyjaciół |
i znajomych na wyprowadzenie zwłok z domu przy ulicy |
Wielkiej pod J&45, d. 7b. m., tj. w niedzielę, o godz. 1-ej |
z południa, na cmentarz wyznania mojżeszoweg o. 2—747 |

Filip Sunderland,
w

■ urzędnik drogi żel. iwangrodzko-dąbrowskiej, ij
a zmarł w Radomiu dnia 23 maja (4 czerwca.) 1891 roku,

w wieku lat 78.
Stroskani: synowie, córki, synowe, zięciowie i wnuki

Zapraszają krewnych, przyjaciół i znajomych na wypro
wadzenie zwłok na miejsce wiecznego spoczynku w War
szawie w dniu 26 maja (7 czerwca), o godzinie 3-ej po
południu z dworca drogi żelaznej nadwiślańskiej odbyć się
mające.

1024R ----------------------------------am--------- |
W Zakładzie Naukowym 6-klaso-

wym Żeńskim

Jadwigi Sikorskiej,

Syndyk Ostateczny
massy upadłości

Abrama Halibardy.
Zawiadamia niniejszem, że stosownie do

decyzji ogólnego zebrania wierzycieli oraź
Warszawskiego Sądu Handlowego i z masy
rozporządzenia Sędziego Komisarza d. 6 (18)
Czerwca 1891 r., o godz. 1-ej po południu,
sprzedawano będą przez publiczną licytację,
w Wydziale upadłości Warszawskiego Sądu
Handlowego, aktywa rzeczonej masy, składa
jące się z weksli, rewersów, w ogólnej sum
mie rs. 10,637 kop. 97. Licytacja rozpocznie
się od summy 50 rs.